О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 25 марта 1999 года N 297

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 1999 года N
1486. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 30 ноября 1999 г. N
1817 ~P991817.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 30.11.1999 №

.1817
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 марта
1999 года № 297 "Вопросы Агентства Республики Казахстан по P990297_
экономическому планированию" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., № 10, ст
. 88) следующее дополнение:
      в Положении об Агентстве Республики Казахстан по экономическому
планированию, утвержденном указанным постановлением:
      пункт 10 дополнить подпунктом 11-1) следующего содержания:
      "осуществляет согласование выдачи лицензий на операции, связанные с

      движением капитала, предусматривающие переход (перемещение) валютных
      ценностей от резидентов в пользу нерезидентов на сумму свыше эквивалента
10
      миллионов долларов США".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр
      Республики Казахстан
      (Специалисты: Склярова И.В.,
      Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан